

# ÅRSREDOVISNING

för

## MyCamper Nordic AB

Org.nr. 556908-4808

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Rickard Magnusson, Verkställande direktör  
2024-04-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedlingstjänst av fordon, främst husbilar.

Företagets säte är Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 såldes uthyrningsplattformen som man byggt upp till det schweiziska moderbolaget MyCamper AG.

Under året har även moderbolaget gjort ett kapitaltillskott om närmare 10 MSEK in i bolaget.

#### Lansering i andra länder

Under 2023 lanserade bolaget även tjänsten i Danmark.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 018 481	6 452 835	2 523 235	1 011 206
Resultat efter finansiella poster	-5 207 290	-3 755 580	-3 920 570	-1 066 480
Soliditet (%)	52,82	-88,92	31,68	-325,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen fortsätter att öka även under 2023 och detta beror främst på att man växer på samtliga marknader man bedriver försäljning på, då man ännu är ganska unga på marknaderna. Dessutom gick man i början av 2023 in på en fjärde marknad, denna gång Danmark. Ökningen av omsättningen ses också som en direkt effekt av att man ökat marknadsföringskostnaderna med 100% jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	68 983	2 495 578	292 692	-3 755 580	-898 327
Balanseras i ny räkning		0	-3 755 580	3 755 580	0
Erhållna aktieägartillskott			9 796 185		9 796 185
Årets resultat				-5 207 290	-5 207 290
Belopp vid årets utgång	<u>68 983</u>	<u>2 495 578</u>	<u>6 333 297</u>	<u>-5 207 290</u>	<u>3 690 568</u>

MyCamper Nordic AB	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade Org.nr: 556908-4808 aktieägartillskott uppgår till:		
<b>Resultatdisposition</b>	10 396 185	600 000

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 333 297
Fri överkursfond	2 495 578
Årets resultat	-5 207 290
	<u>3 621 585</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 621 585</u>
	3 621 585

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 018 481	6 452 835
Övriga rörelseintäkter		325 317	27 989
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>20 343 798</u>	<u>6 480 824</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 532 730	-3 230 738
Övriga externa kostnader		-8 376 112	-4 502 222
Personalkostnader	2	-10 802 338	-2 479 879
Övriga rörelsekostnader		<u>-803 541</u>	<u>-58 426</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-25 514 721</u>	<u>-10 271 265</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-5 170 923	-3 790 441
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 112	47
Räntekostnader		<u>-38 479</u>	<u>34 814</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-36 367</u>	<u>34 861</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-5 207 290	-3 755 580
<b>Resultat före skatt</b>		-5 207 290	-3 755 580
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 207 290</u>	<u>-3 755 580</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 664 368	0
Övriga fordringar		244 240	39 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		843 579	47 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 752 187</u>	<u>86 323</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 234 580	923 902
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>4 234 580</u>	<u>923 902</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 986 767	1 010 225
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 986 767</b>	<b>1 010 225</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		68 983	68 983
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>68 983</u>	<u>68 983</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		2 495 578	2 495 578
Balanserat resultat		6 333 297	292 691
Årets resultat		-5 207 290	-3 755 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 621 585</u>	<u>-967 311</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 690 568	-898 328

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 162 283	398 365
Leverantörsskulder		1 074 408	305 765
Skulder till koncernföretag		0	545 256
Skatteskulder		12 381	0
Övriga skulder		244 890	108 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>802 237</u>	<u>551 129</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 296 199</b>	<b>1 908 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 986 767</b>	<b>1 010 225</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Noter till balansräkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

#### Noter till resultaträkningen

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### UPPSALA

Anders Lisspers  
Anders Lisspers

Rickard Magnusson  
Rickard Magnusson

Michele Matt  
Michele Matt

2024-04-10

Verkställande direktör  
2024-04-10

2024-04-10

Stefan Lieberherr  
Stefan Lieberherr

2024-04-10